
  
  

Servicio de Personal 

 

 

 

Por Decreto de la Alcaldía 1175/2022 inscrito en el Libro de Decretos en fecha 
29/04/2022 se resuelve, entre otros, la aprobación de la lista definitiva de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as, con relación al proceso que se llevará a cabo  para la 
selección de DOS (2) Técnicos/as de Orientación Profesional para la ejecución del 
Programa de Orientación Profesional y Acompañamiento a la Inserción, con 
nombramiento de Funcionario Interino en ejecución de programas, conforme a las 
Bases Reguladoras del procedimiento aprobadas por Decreto de la Alcaldía 863/2022 
inscrito  en el Libro de Decretos el 25/03/2022. 

Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el 
siguiente: 

ANUNCIO DE LA ALCALDÍA 

 
        “HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes/as admitidos/as y 
excluidos/as para la selección  mediante concurso de DOS (2) Técnicos/as de 
Orientación Profesional para la Ejecución del Programa de Orientación Profesional y 
Acompañamiento a la Inserción, con nombramiento de Funcionarios Interinos en 
ejecución de programas, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo A2   que a continuación 
se detalla: 

      
      SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

 N.I.F. Apellidos y Nombre  

 ***3091** BARRERA TORO, LEONARDO DE BORJA 

 ***0931** CRESPO NAVARRETE, MARIA CRISTINA 

 ***0320** MOLINA ESTUDILLO, MARIA CARMEN 

 ***8928** MOLINA REAL, JOSE ANGEL 

 ***8421** MORENO COBO, LUIS MARIA 

 ***3382** MUÑOZ MAESTRE, ROCIO 

 ***3244** PADILLA MOLINA, MARIA 

 ***9099** PEÑUELA SANCHEZ, CLARA 

 ***3251** PEREZ RUS, LUISA MARIA 

 ***0150** ROMERO PERALTA, ESPERANZA 

 ***7071** RUIZ BLANCO, JUANA 

 ***9543** RUIZ CANO, ANTONIA 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
20

57
C

5F
26

B
8A

0F
54

88
E

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
29

/0
4/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D



  
  

Servicio de Personal 

 

 

SOLICITUDES EXCLUIDAS 

N.I.F        Apellidos y Nombre 

***2069** LOZANO LOPEZ, SONIA 

***4416** PEREZ LIÑAN, LYDIA 

***7971** PEREZ MARTOS, LAURA 

***6393** ALARCON JURADO, NOELIA 

***5538** LUPIAÑEZ CASTILLO, ISABEL 

      

SEGUNDO.- En cumplimiento de la Base XIII, de las Bases Reguladoras que 
rigen la presente convocatoria y conforme a la propuesta del Sr. Jefe de Sección de 
Formación y Empleo de fecha y firma digital de 12/04/2022, designar como miembros 
del Tribunal de Selección a los siguientes componentes: 

Presidente:  

 Titular:        D. Rodrigo Javier Ortega Montoro    

 Suplente:    D. Juan Francisco Ramírez Castillo 

Vocales: 

 Titulares:  Dª. Josefina Caño Muñoz (1) 

D. Nicolás García Martínez (2) 

           Dª. María Luisa Torres Sagaz (3) 

   Dª. Inmaculada Valero Gómez (4)                     

                       

 Suplentes: D. Francisco Muro Sánchez (1) 

   Dª. María Jesús Romero Garrido (2) 

   D. Antonio Cuenca Muñoz (3) 

   D. Baltasar Berlanga Antón (4) 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
20

57
C

5F
26

B
8A

0F
54

88
E

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
29

/0
4/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D



  
  

Servicio de Personal 

 

 

    Secretario: 

Titular:       Dª. Ana Pilar Vega Blanco 

Suplente:   Dª. Ana Soledad Recuerda Moreno 

 

Asesor:   D. Francisco Sierra Gómez 

 

 TERCERO.- Convocar al Tribunal de Selección para el día 5 de mayo de 2022, a 
las 8,30 horas, en el Palacio Don Luis de la Cueva – Planta Baja  (Plaza Josefa 
Manuel s/n), al objeto de constituir el Tribunal  y conforme al Anexo I de las Bases 
Reguladoras  dar comienzo al proceso selectivo mediante la celebración de la primera 
fase de éste, consistente en la baremación curricular de los/las aspirantes 
admitidos/as (méritos). 

  CUARTO.- Publicar la presente resolución el tablón de anuncios municipal y en el 
Portal de Transparencia (https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/). 

 

En Úbeda, según fecha y firma consignada electrónicamente al pie. 

(documento fechado y firmado digitalmente)” 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
20

57
C

5F
26

B
8A

0F
54

88
E

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
29

/0
4/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D

https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/%29

		2022-04-29T13:07:27+0000
	Ayuntamiento de Ubeda
	Antonia Olivares Martínez-Alcaldesa - Signed by GestDoc/Add4u
	- Signed by GestDoc/Add4u




